

Din Grønthandler ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Lars Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Din Grønhandler ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 38018442
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med frugt og grøntsager samt anden virksomhed forbundet hermed.

Årets resultat kr. -9.309 har ikke været som forventet.

Selskabet forventer at ophøre i regnskabsåret 2019 ved betalingserklæring.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.397	-249.390
Resultat af ordinær primær drift		-8.397	-249.390
Øvrige finansielle omkostninger		-912	-2
Ordinært resultat før skat		-9.309	-249.392
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-9.309	-249.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.309	-249.392
I alt		-9.309	-249.392

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.569	33.823
Andre tilgodehavender		10.580	58.089
Tilgodehavender i alt		12.149	91.912
Likvide beholdninger		137.276	265.408
Kortfristede aktiver i alt		149.425	357.320
Aktiver i alt		149.425	357.320

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	250.000	250.000
Overført resultat		-258.701	-249.392
Egenkapital i alt		-8.701	608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.288	356.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.838	0
Kortfristede forpligtelser i alt		158.126	356.712
Forpligtelser i alt		158.126	356.712
Passiver i alt		149.425	357.320

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen nom. kr. 250.000 består af kapitalandele à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	250.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>250.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen usædvanlige sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0